
 

REGIONE PIEMONTE BU22S1 03/06/2021 
 

Codice A1008D 
D.D. 13 maggio 2021, n. 260 
Revoca dell'avviso di selezione pubblica del 29 aprile 2021 per il conferimento dell'incarico di 
Direttore della Direzione A2000A Cultura, Turismo e Commercio 
 

 

ATTO DD 260/A1000A/2021 DEL 13/05/2021 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Revoca dell’avviso di selezione pubblica del 29 aprile 2021 per il conferimento 
dell’incarico di Direttore della Direzione A2000A Cultura, Turismo e Commercio 
 

 
Visti gli artt. 22, 24, 24 bis e della l.r. 28 luglio 2008, n. 23 e s.m.i.; 
 
vista la DGR n. 29-9649 del 22.9.2008 di approvazione dei criteri per il conferimento e la revoca 
degli incarichi dirigenziali, così come da ultimo modificata con la DGR 14-908 del 19.1.2015; 
 
dato atto del verbale della Giunta regionale n. 192 del 16.04.2021 con il quale veniva dato mandato 
ai competenti uffici regionali di pubblicare un avviso di selezione pubblica per il conferimento 
dell’incarico di Direttore della direzione A2000A “Cultura, turismo e commercio”; 
 
dato atto altresì che in considerazione di quanto sopra, in data 29 aprile 2021 è stato pubblicato sul 
BURP n. 17, supplemento 2 e divulgato al personale dirigenziale interno all’Amministrazione 
regionale con nota prot. 22839/A1000A, l’avviso di selezione per il conferimento dell’incarico di 
direttore della direzione A2000A “Cultura, turismo e commercio”; 
 
dato atto della nota prot. n. 24556 del 13 maggio 2021 con la quale Il Direttore della Giunta 
regionale comunica che il Presidente della Giunta regionale, prevedendo un significativo intervento 
di riorganizzazione riguardante la direzione Cultura, Turismo e Commercio, chiede di revocare 
l’avviso di selezione del relativo Direttore; 
 
dato atto della nota prot. n. 0526 del 13 maggio 2021 dell’Assessore Vittoria Poggio con la quale “si 
chiede la revoca dell’avviso di selezione in oggetto in previsione dell’imminente e significativo 
intervento di riorganizzazione riguardante la Direzione Cultura, Turismo e Commercio”; 
 
ritenuto pertanto di revocare l’avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di 
Direttore della Direzione A2000A “Cultura, Turismo e Commercio”, pubblicato sul BURP n. 17, 
supplemento 2 e divulgato al personale dirigenziale interno all’Amministrazione regionale con nota 
prot. 22839/A1000D, in data 29 aprile 2021 con scadenza della presentazione delle domande di 
candidatura previste per il 14 maggio 2021; 



 

 
dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale; 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17.10.2016; 

IL VICEDIRETTORE 
 

Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• artt. n. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

• artt. 22, 24 e 24 bis della l.r. 28 luglio 2008, n. 23 e s.m.i.; 

• DGR n. 29-9649 del 22.9.2008 e s.m.i. 
 

DETERMINA  
 
- di revocare l’avviso di selezione pubblica per il conferimento dell’incarico di direttore della 
direzione A2000A “Cultura, Turismo e Commercio”, pubblicato sul BURP n. 17, supplemento 2 e 
divulgato al personale dirigenziale interno all’Amministrazione regionale con nota prot. 
22839/A1000A, in data 29 aprile 2021 con scadenza della presentazione delle domande di 
candidatura previste per il 14 maggio 2021; 
 
- di comunicare la revoca dell’avviso di cui al punto precedente nelle modalità di pubblicazione 
dello stesso; 
 
- di dare comunicazione della presente determinazione ai candidati che hanno inviato o invieranno, 
entro il termine di presentazione delle candidature previsto per il 14 maggio 2021, la propria 
candidatura per la partecipazione all’avviso di selezione in questione; 
 
- di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio regionale. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art.61 dello Statuto e nella sezione “Concorsi, incarichi e stage” del sito istituzionale della 
Regione Piemonte. 
 
 

IL VICEDIRETTORE 
Firmato digitalmente da Andrea De Leo 

 
 
 


